

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/krzeselko-do-karmienia-kinderkraft-sienna-grey-p-54489.html>



Krzeselko do karmienia Kinderkraft SIENNA Grey

Cena	278,00 zł
Cena poprzednia	339,00 zł
Kod EAN	5902533915125
Producent	Kinderkraft

Opis produktu

Krzeselko do karmienia Kinderkraft SIENNA

Główne atuty

- 2 w 1 - rośnie razem z dzieckiem
- Zdejmowana, łatwa w czyszczeniu tacka
- Wygodne, szerokie siedzisko

Krzeselko, które rośnie razem z dzieckiem

SIENNA to krzeselko, które zostanie w Twoim domu na dłużej. Gdy maluch stanie się bardziej samodzielny, krzeselko do karmienia można łatwo przekształcić w krzesło dla starszaka. Łatwo utrzymać je w czystości.

2 w 1 - krzeselko dla malucha i starszaka

Krzeselka do karmienia SIENNA mogą używać makuchy w wieku 6-36 miesięcy (do 15 kg). Gdy malec stanie się bardziej samodzielny, łatwo przekształcisz krzeselko do karmienia w krzesło do rysowania lub zabawy (24-36 miesięcy, max 20 kg).

Odpinana tacka

W trakcie posiłków malucha jedzenie może wylądować poza miseczką. Odpinana tacka pozwoli Ci błyskawicznie wyczyścić tackę ze wszystkich resztek po obiedzie.

Wygodne, szerokie siedzisko

O komfort malucha i starszaka dba wygodne, szerokie siedzisko z wyjmowaną wkładką, którą łatwo przetrzeć. W krzeselku bez problemu zmieści się nawet czterolatek.

5-punktowe pasy

Gdy malec samodzielnie siedzi, o jego bezpieczeństwo zadbają wygodne, regulowane pasy.

Antypoślizgowe końcówki na nóżkach

Krzeselko do karmienia SIENNA postawisz zarówno na panelach, jak i kafelkach kuchennych. O to, by mebel się nie ślizgał i nie niszczył podłogi, zadbają antypoślizgowe końcówki.

Solidna, wytrzymała konstrukcja

Nogi krzeselka wykonano z wytrzymałego drewna bukowego, a siedzisko zrobione jest z najwyższej jakości plastiku PP.

Krzeselko do karmienia SIENNA

SIENNA łączy w sobie styl i funkcjonalność. Jest lekkie – waży nieco ponad 5 kg, a dzięki uchwyty w oparciu siedziska

możemy je w łatwy sposób przenosić. Mimo niskiej wagi krzeselko jest bardzo wytrzymałe. Solidna konstrukcja oraz antypoślizgowe końcówki nóg zapewniają stabilność, nawet przy najbardziej ruchliwym maluchu.

Bezpieczeństwo. Krzeselko SIENNA to wygodne karmienie i super zabawa. Komfort i bezpieczeństwo malucha zapewniają 5-punktowe pasy, blokada między nóżkami, która świetnie zabezpiecza dziecko przez zsunieniem się z krzeselka, a także stabilna konstrukcja oraz antypoślizgowe nóżki.

Czyszczenie. Krzeselko SIENNA jest bardzo wygodne w czyszczeniu. Szeroką, odpinaną tackę można szybko zdemontować i bezproblemowo wyczyścić. Pokrowiec oraz pasy bezpieczeństwa również są łatwe w czyszczeniu. Wystarczy je zdjąć i wyprać.

Wygoda. Krzeselko SIENNA to przede wszystkim komfort posiłków i radość zabawy. Szerokie siedzisko będzie idealne zarówno dla mniejszych, jak i dla starszych maluchów. Obszerna tacka pomieści zarówno posiłek, jak i ulubione zabawki dziecka. Regulowany podnózek z kolei zapewni stabilne podparcie dla nóg.

Funkcjonalność. SIENNA posłuży Twojemu dziecku przez lata. Sprawdzi się idealnie jako krzeselko do karmienia, a gdy maluch z niego wyrośnie, zamieni się w ulubiony fotelik. Sama przemiana zajmie zaledwie kilka chwil i nie wymaga użycia narzędzi. Wystarczy skrócić nóżki, zdemontować tackę, podnózek i pasy bezpieczeństwa. Specjalne zaślepki, które znajdziemy w zestawie, dodatkowo uatrakcyjnią wygląd mebelka.

Materiały. Krzeselko do karmienia SIENNA jest wykonane z solidnego i odpornego na zarysowania plastiku PP oraz wytrzymałego i eleganckiego drewna. Wyjmowana wkładka jest wykonana z PU, który jest łatwy w czyszczeniu.